ID: 200572787 PEDIDO 13667/2021
FORNECEDOR PRODUTO QTDE R$ UNIT R$ SUB TOTAL
Prime Comercio de Produtos
Hospitalares Ltda - Me
COMPRESSOR SCROLL P/ AR
CONDICIONADO 75.000BTUS
1 2.999,00R$    2.999,00R$
CONTATOR TRIPOLAR 25A 1NA+1NF
60HZ 220V
1  R$      229,90  R$               229,90
FILTRO SECADOR DANFOSS DML 164
1/2 ROSCA
1  R$      106,90  R$               106,90
FILTRO SECADOR DML 165 X 5/8
ROSCA
1  R$      106,90  R$               106,90
 Marlene Custodia De Araujo
Lagares
RELE DE MONITORIAMENTO DE FASES
TRIFASICO COEL 208V A 480V -> RELE
DE MONITOR
1  R$      239,00  R$               239,00
TOTAL: 3.442,70R$
 Resultado da Tomada de Preços
Nº20221201E154HUAPA
O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da
Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA –
Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à
Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de
Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.
Objeto: Manutenção Predial
Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação Bionexo
Data da publicação: Goiânia: 12 de Janeiro de 2022
 HOMEFRIO COMERCIAL
IMPORTADORA E SERVICOS EIRELI